

乳癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	AC	ドキシルビシン:60mg/m ²	1	21日
		エンドキサン:600mg/m ²	1	
2	AC followed by Weekly PTX	ドキシルビシン:60mg/m ²	1	21日
		エンドキサン:600mg/m ²	1	
		パクリタキセル:80mg/m ² (AC4コース後,12コース)	1	7日
3	FEC100	エンドキサン:500mg/m ²	1	21日
		エピルビシン:100mg/m ²	1	
		フルオロウラシル:500mg/m ²	1	
5	CE	エンドキサン:500mg/m ²	1	21日
		エピルビシン:100mg/m ²	1	
6	Weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15	28日
7	トラスツスマブ:A法(毎週)	初回4mg/kg、以後2mg/kg	1	7日
8	トラスツスマブ:B法(3週毎)	初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
9	トラスツスマブ:A法(毎週) +Weekly PTX	ハーセプチン:初回4mg/kg、以後2mg/kg	1,8,15,22	28日
		パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15	
10	トラスツスマブ + ヘルツスマブ + ドセタキセル	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		パージェタ:初回840mg、以後420mg	1	
		ドセタキセル:75mg/m ²	1	
11	BV + Weekly PTX	アバスタチン:10mg/kg	1,15	28日
		パクリタキセル:100mg/m ²	1,8,15	
12	VNR	ロセウス:25mg/m ²	1,8	21日
13	nab-PTX	アブラキサン:260mg/m ²	1	21日
14	エリフリン	ハラウエン:1.4mg/m ²	1,8	21日
15	カペシタビン A法	ゼローダ:A法	1~21	28日
16	カペシタビン B法	ゼローダ:B法	1~14	21日
17	アナストゾール	アナストゾール錠(1mg):1錠/日	連日	
18	レトゾール	レトゾール錠(2.5mg):1錠/日	連日	
19	タモキシフェン	タモキシフェン錠(10mg):1錠/日	連日	
20	フルヘストラント	フェソドテックス(250mg)筋注:添付文書通り		
21	MPA	ヒスロンH錠(200mg):3~6錠/日	連日	
22	ゴセリン(4週)	ゾラテックス:添付文書通り		
23	ゴセリン(12~13週)	ゾラテックスLA:添付文書通り		
24	リュープロレリン(4週)	リュープリン:添付文書通り		
25	リュープロレリン(12週)	リュープリンSR:添付文書通り		
26	ラパチニブ + カペシタビン A法	タイケルブ錠(250mg):5錠/日	連日	28日
		ゼローダ:A法	1~21	
27	ラパチニブ + カペシタビン B法	タイケルブ錠(250mg):5錠/日	連日	21日
		ゼローダ:B法	1~14	
28	トラスツスマブ・エムタンシン	カトサイラ:3.6mg/kg	1	21日
29	トラスツスマブ + VNR	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		ロセウス:25mg/m ²	1,8	
30	GEM乳癌	ゲムシタビン1250mg/m ²	1,8	21日
31	トラスツスマブ+DTX	ハーセプチン:初回8mg/kg、以後6mg/kg	1	21日
		ドセタキセル:75mg/m ²	1	
32	パルボシクリブ	イフランスカプセル(125mg):1個/日	1~21	28日
33	TC	ドセタキセル:75mg/m ²	1	21日
		エンドキサン:600mg/m ²	1	
34	DOC	ドセタキセル:75mg/m ²	1	21日
35	トラスツスマブ・エムタンシン(術後補助)	カトサイラ:3.6mg/kg	1	21日
36	アベマシクリブ	ヘーシニオ錠(150mg):2錠/分2	連日	
37	(AC followed by) DTX	ドキシルビシン:60mg/m ²	1	21日
		エンドキサン:600mg/m ²	1	
		ドセタキセル:75mg/m ² (AC4コース後,4コース)	1	21日

胃癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース	
1	SP(外科)	シスプラチン:60mg/m ²	8	35日	
		エスワン:添付文書通り	1~21		
2	SP(消化器科)	シスプラチン:60mg/m ²	8	35日	
		エスワン:添付文書通り	1~21		
3	Her+XP(外科)	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg	1	21日	
		シスプラチン:80mg/m ²	1		
		ゼローダ:C法	前日夕~14朝		
4	Her+XP(消化器科)	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg	1	21日	
		シスプラチン:80mg/m ²	1		
		ゼローダ:C法	1夕~15朝		
5	CPT-11 A法	イリノテカン:100mg/m ²	1,8,15,22	35日	
6	CPT-11 B法	イリノテカン:150mg/m ²	1,15,29	49日	
7	Weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15	28日	
9	S-1	エスワン:添付文書通り	1~28	6週	
10	IRIS	イリノテカン:80mg/m ²	1,15	5週	
		エスワン:添付文書通り	1~21		
11	SOX	オキサリプラチン:100または130mg/m ²	1	21日	
		エスワン:添付文書通り	1夕~15朝		
12	ラムシルマブ	サイラムザ:8mg/kg	1	14日	
13	ラムシルマブ + PTX	サイラムザ:8mg/kg	1,15	28日	
		パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15		
14	XELOX	オキサリプラチン:130mg/m ²	1	21日	
		ゼローダ:C法	1夕~15朝		
15	ニホルマブ(2週間間隔)	オブジーホ:240mg	1	14日	
16	nab=PTX	アブラキサ:100mg/m ²	1,8,15	28日	
17	m-FOLFOX6 (インフューザー)	オキサリプラチン:85mg/m ²	1	14日	
		レボホリナート:200mg/m ²	1		
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1		
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3		
18	RAM + nab=PTX	サイラムザ:8mg/kg	1,15	28日	
		アブラキサ:100mg/m ²	1,8,15		
19	Her + XELOX	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg	1	21日	
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1		
		ゼローダ:C法	1夕~15朝		
20	Her + SOX	ハーセプチン初回:8mg/kg、次回6mg/kg	1	21日	
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1		
		エスワン:添付文書通り	1夕~15朝		
21	トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ:添付文書通り	1~5、8~12	28日	
22	ヘムプロリスマブ(3週間間隔)	キイトルーダ:200mg	1	21日	
23	S1+DTX(術後補助):開始から1年間で終了	1コース目	エスワン:80mg/m ² /日	1~14	21日
		2~7コース目	エスワン:80mg/m ² /日	1~14	21日
			トセタキセル:40mg/m ²	1	
		8コース目以降	エスワン:80mg/m ² /日	1~28	42日
24	トラスツスマブ・テルクステカン	エンハーツ:6.4mg/kg	1	21日	
25	ニホルマブ(4週間間隔)	オブジーホ:480mg	1	28日	
26	NIVO(3週間間隔) + SOX	オブジーホ:360mg	1	21日	
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1		
27	NIVO(3週間間隔)+ XELOX	エスワン:添付文書通り	1夕~15朝	21日	
		オブジーホ:360mg	1		
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1		
		ゼローダ:C法	1夕~15朝		

28	NIVO(2週間間隔) + mFOLFOX6	オプジーホ®:240mg	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	

大腸癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	RPMI	レボホリナート:250mg/m ²	1,8,15,22,29,36	8週
		フルオロウラシル(全開):600mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
2	CPT-11(A法)	イリノテカン:100mg/m ²	1,8,15	4週
3	CPT-11(B法)	イリノテカン:150mg/m ²	1,15,29	7週
4	IRIS	イリノテカン:125mg/m ²	1,15	28日
		エスワン:添付文書通り	1~14	
6	XELOX	オキサリプラチン:130mg/m ²	1	21日
		セローダ:C法	1夕~15朝	
7	SOX	オキサリプラチン:130mg/m ²	1	21日
		エスワン:80mg/m ² /day	1夕~15朝	
8	FOLFOX4	オキサリプラチン:85mg/m ²	1	14日
		レボホリナート:100mg/m ²	1,2	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1,2	
		フルオロウラシル(持続):600mg/m ²	1,2	
10	m-FOLFOX6 (インフューザー)	オキサリプラチン:85mg/m ²	1	14日
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
12	FOLFIRI (インフューザー)	イリノテカン:150mg/m ²	1	14日
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
13	Bev + RPMI	アバスタチン:5mg/kg	1,15,29,43	8週
		レボホリナート:250mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
		フルオロウラシル(全開):600mg/m ²	1,8,15,22,29,36	
14	Bev + XELOX	アバスタチン:7.5mg/kg	1	21日
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1	
		セローダ:C法	1~14	
15	Bev + SOX	アバスタチン:7.5mg/kg	1	21日
		オキサリプラチン:130mg/m ²	1	
		エスワン:80mg/m ² /day	1夕~15朝	
16	Bev + FOLFOX4	アバスタチン:5または10mg/kg	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:100mg/m ²	1,2	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1,2	
		フルオロウラシル(持続):600mg/m ²	1,2	
18	Bev + mFOLFOX6 (インフューザー)	アバスタチン:5または10mg/kg	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
20	Bev + FOLFIRI (インフューザー)	アバスタチン:5mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
21	Cmab	アービタックス:(初回のみ400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)	1	7日
23	Cmab + FOLFIRI (インフューザー)	アービタックス:(初回のみ400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)	1,8	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
24	Pmab	ヘクティビックス:6mg/kg	1	14日

25	Pmab + mFOLFOX6 (インフューザー)	ヘクテビックス:6mg/kg	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
27	Pmab + FOLFIRI (インフューザー)	ヘクテビックス:6mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
28	UFT	ユーエフティ:添付文書通り	連日	
29	UFT + LV	ユーエフティ、ホリナート:添付文書通り	1~28	5週
30	S-1	エスワン:添付文書通り	1~28	6週
31	カペンタヒン B法	ゼローダ:B法	1~14	21日
32	トリフルリジン・チピラシル	ロンサーフ:添付文書通り	1~5、8~12	28日
33	レゴラフェンブ	スチバーカ(40mg):4錠(160mg)/日	1~21	28日
34	Cmab + CPT-11	アービタックス:(初回のみ400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)	1,8	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
35	Ram + FOLFIRI	サイラムサ:8mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ² /2日	1~2	
36	UFT + LV + Bev	ユーエフティ:300mg/m ²	1~21	28日
		ホリナート:75mg/日	1~21	
		アハスチン:5mg/kg	1,15	
37	アフリバルセプト + FOLFIRI (インフューザー)	ザルトラップ:4mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
38	SIRB	アハスチン:7.5mg/kg	1	21日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		エスワン:添付文書通り	1~14	
39	Bev + IRIS	アハスチン:5mg/kg	1,15	28日
		イリノテカン:100mg/m ²	1,15	
		エスワン:添付文書通り	1~14	
40	FOLFOXIRI	イリノテカン:150mg/m ²	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):3000mg/m ²	1~3	
41	Bev + FOLFOXIRI	アハスチン:5mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
42	Bev + Cape	アハスチン:7.5mg/kg	1	21日
		ゼローダ:C法	1~14	
43	Bev + トリフルリジン・チピラシル	アハスチン:5mg/kg	1,15	28日
		ロンサーフ:添付文書通り	1~5、8~12	
44	ペムブロリズマブ	キイトルーダ:200mg	1	21日
45	Pmab + CPT-11	ヘクテビックス:6mg/kg	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
46	ニホルマブ+ヒリムマブ (3週間間隔)	オブジーホ:240mg	1	21日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	

47	ニホルマブ(2週間間隔)	オプジーホ:240mg	1	14日
48	ニホルマブ(4週間間隔)	オプジーホ:480mg	1	28日
49	Biweekly Cmab + FOLFIRI	アービタックス:500mg/m ²	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
50	Biweekly Cmab + CPT-11	アービタックス:500mg/m ²	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
51	Biweekly Cmab	アービタックス:500mg/m ²	1	14日
52	Biweekly Cmab + mFOLFOX6	アービタックス:500mg/m ²	1	14日
		オキサリプラチン:85mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
53	ビラフトビ+メトビ+Cmab	ビラフトビ:添付文書通り	連日	7日
		メトビ:添付文書通り	連日	
		アービタックス:(初回のみ400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)	1	
54	ビラフトビ+Cmab	ビラフトビ:添付文書通り	連日	7日
		アービタックス:(初回のみ400mg/m ² 、2回目以降250mg/m ²)	1	
55	ヘムフロリスマブ(6週間間隔)	キイトルーダ:400mg	1	42日

膵・肝・胆・食道癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	GEM	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1,8,15	28日
2	S-1	エスワン:添付文書通り	1~28	6週
3	GS	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1,8	21日
		エスワン:添付文書通り	1~14	
4	GEM + nab-PTX	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1,8,15	28日
		アブラキサン:125mg/m ²	1,8,15	
6	ミリプラチン	ミリプラ:添付文書通り	1	28日
7	FP	フルオロウラシル:800mg/m ²	1~5	28日
		シスプラチン:80mg/m ²	1	
8	FOLFIRINOX	オキサリプラチン:85mg/m ²	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(全開):400mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
9	GC	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1,8	21日
		シスプラチン:25mg/m ²	1,8	
10	EPI(肝動脈注入)	エピルビシン:60mg/m ²	1	21日
11	GEM + エルロチニブ	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1,8,15	21日
		タルセバ:1錠(150mg)/1日1回	1~21	
12	ソラフェニブ	ネクサバル:800mg/分2	毎日	
13	レンバチニブ	レンビマ:添付文書通り	毎日	
14	m-FOLFIRINOX	オキサリプラチン:85mg/m ²	1	14日
		イリノテカン:150mg/m ²	1	
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~2	
15	レゴラフェニブ	スチバーカ(40mg):4錠(160mg)/日	1~21	28日
16	ヘムプロリスマブ(3週間間隔)	キイトルーダ:200mg	1	21日
17	アテゾリスマブ+BV	テセントリク:1200mg	1	21日
		アバスタチン:15mg/kg	1	
18	イリノテカンレボソーム製剤(オニバイト)	オニバイト:70mg/m ²	1	14日
		レボホリナート:200mg/m ²	1	
		フルオロウラシル(持続):2400mg/m ²	1~3	
19	GCS	ゲムシタビン:1000mg/m ²	1	14日
		シスプラチン:25mg/m ²	1	
		エスワン:添付文書通り	1夕~8朝	
20	カボサンチニブ	カボメティクス:添付文書通り	毎日	
21	ニホルマブ(2週間間隔)	オブジーホ:240mg	1	14日
22	ニホルマブ(4週間間隔)	オブジーホ:480mg	1	28日
23	ヘムプロリスマブ(3週間間隔)	キイトルーダ:200mg	1	21日
24	ヘムプロリスマブ(6週間間隔)	キイトルーダ:400mg	1	42日
25	Pemb(3週間間隔)+FP	キイトルーダ:200mg	1	21日
		フルオロウラシル:800mg/m ²	1~5	
		シスプラチン:80mg/m ²	1	
26	Pemb(6週間間隔)+FP	キイトルーダ:400mg	1	42日
		フルオロウラシル:800mg/m ²	1~5,22~26	
		シスプラチン:80mg/m ²	1,22	

悪性胸膜中皮腫

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	CDDP+Pem	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
2	CBDCA+Pem	カルボプラチン:AUC 5	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
3	GEM+VNR	ケムシタビン:800mg/m ²	1	7日
		ロゼウス:25mg/m ²	1	
4	Pem	アリムタ:500mg/m ²	1	21日
5	CDDP+Pem (short hydration)	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
6	ニボルマブ単剤(4週間間隔)	オブジーホ:480mg	1	28日

非小細胞肺癌

レジメンNo	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	CDDP+PEM	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
2	CDDP+PEM (short hydration)	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
3	CDDP+PEM+Bev	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
		アパスタチン:15mg/kg	1	
4	CBDCA+PEM	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
5	CBDCA+PEM+Bev	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
		アパスタチン:15mg/kg	1	
6	PI (CDDP+CPT-11)	シスプラチン:80mg/m ²	1	28日
		イリノテカン:60mg/m ²	1,8,15	
7	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン:AUC 5~6	1	28日
		イリノテカン:60mg/m ²	1,8,15	
8	CDDP+VNR	シスプラチン:80mg/m ²	1	21日
		ロセウス:25mg/m ²	1,8	
9	CBDCA+VNR	カルボプラチン:AUC 5~6	1	21日
		ロセウス:25mg/m ²	1,8	
10	CDDP+DTX	シスプラチン:80mg/m ²	1	21日
		ドセタキセル:60mg/m ²	1	
11	CBDCA+DTX	カルボプラチン:AUC 6	1	21日
		ドセタキセル:60mg/m ²	1	
12	CBDCA+PTX	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		パクリタキセル:200mg/m ²	1	
13	CBDCA+PTX+Bev	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		パクリタキセル:200mg/m ²	1	
		アパスタチン:15mg/kg	1	
14	CBDCA+Weekly PTX	カルボプラチン:AUC 5~6	1	28日
		パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15	
15	CBDCA+Weekly nab-PTX	カルボプラチン:AUC6	1	21日
		アブラキサキセル:100mg/m ²	1,8,15	
16	CBDCA+GEM	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		ケムシタヒン:1000mg/m ²	1,8	
18	CDDP+S-1	シスプラチン:60mg/m ²	8	28日
		エスワン:40mg/m ²	1~21	
19	CDDP+S-1 (short hydration)	シスプラチン:60mg/m ²	8	28日
		エスワン:40mg/m ²	1~21	
20	CBDCA+S-1	カルボプラチン:AUC5	1	21日
		エスワン:添付文書通り	1~14	
21	PEM	アリムタ:500mg/m ²	1	21日
22	Bev	アパスタチン:15mg/kg	1	21日
23	DTX	ドセタキセル:60mg/m ²	1	21日
24	GEM	ケムシタヒン:1000mg/m ²	1,8,15	28日
25	VNR	ロセウス:25mg/m ²	1,8	21日
26	Weekly PTX	パクリタキセル:80mg/m ²	1,8,15	28日
27	S-1	エスワン:添付文書通り	1~28	6週
29	エルロチニブ	タルセバ:1錠(150mg)/1日1回	毎日	
30	PEM+Bev	アリムタ:500mg/m ²	1	21日
		アパスタチン:15mg/kg	1	
31	CPT-11(A法)	イリノテカン:100mg/m ²	1,8,15	4週

32	GEM+VNR	ゲムシタビン:800mg/m ²	1	7日
		ロセウス:25mg/m ²	1	
33	術後テガフル・ウラシル 配合剤療法	ユーエフティ:250mg/m ² /日	毎日	1~2年
34	AMR	カルセト:40mg/m ²	1,2,3	21日
35	クリゾチニブ	ザーコリ:添付文書通り	毎日	
36	ニボルマブ(2週間間隔)	オプジーホ:240mg	1	14日
37	オシメルチニブ	タグリツソ:添付文書通り	毎日	
38	CDDP+PEM+Bev (short hydration)	シスプラチン:75mg/m ²	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
		アバスタチン:15mg/kg	1	
39	PI(CDDP+CPT-11) (short hydration)	シスプラチン:80mg/m ²	1	28日
		イリノテカン:60mg/m ²	1,8,15	
40	CDDP+VNR (short hydration)	シスプラチン:80mg/m ²	1	21日
		ロセウス:25mg/m ²	1,8	
41	CDDP+DTX (short hydration)	シスプラチン:80mg/m ²	1	21日
		トセタキセル:60mg/m ²	1	
42	RAM + DTX	サイラムザ:10mg/kg	1	21日
		トセタキセル:60mg/m ²	1	
43	アテゾリスマブ(3週間間隔)	テセントリク:1200mg	1	21日
44	ヘムブロリスマブ(3週間間隔)	キイトルーダ:200mg	1	21日
45	ヘムブロリスマブ+CBDCA+PTX	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		パクリタキセル:200mg/m ²	1	
46	ヘムブロリスマブ+CBDCA +Weekly nab+PTX	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		アブラキサキサン:100mg/m ²	1,8,15	
47	ヘムブロリスマブ+shortCDDP+PEM	キイトルーダ:200mg	1	21日
		シスプラチン:75mg/m ²	1	
		アリムタ:500mg/m ²	1	
48	ヘムブロリスマブ+CBDCA+PEM	キイトルーダ:200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC5	1	
		アリムタ:500mg/m ²	1	
49	ヘムブロリスマブ(3週間間隔)+PEM	キイトルーダ:200mg	1	21日
		アリムタ:500mg/m ²	1	
50	アレクチニブ	アレセンサ:添付文書通り	毎日	
51	ヘムブロリスマブ(6週間間隔)	キイトルーダ:400mg	1	42日
52	ヘムブロリスマブ(6週間間隔) +PEM	キイトルーダ:400mg	1	42日
		アリムタ:500mg/m ²	1,22	
53	デュルバルマブ	イミフィンジ:10mg/kg	1	14日
54	ニボルマブ単剤(4週間間隔)	オプジーホ:480mg	1	28日
55	ニボルマブ+ヒプリムマブ(6週間間隔)	オプジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
56	NIVO+IPI+PTX+CBDCA (day1,22用)	オプジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		パクリタキセル:200mg/m ²	1,22	
		カルボプラチン:AUC6	1,22	
57	NIVO+IPI+PEM+CBDCA (day1,22用)	オプジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		アリムタ:500mg/m ²	1,22	
		カルボプラチン:AUC5or6	1,22	
58	NIVO+IPI+PEM+CDDP (day1,22用)	オプジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		アリムタ:500mg/m ²	1,22	
		シスプラチン:75mg/m ²	1,22	

59	NIVO+IPI+PEM+CDDP (ショートハイドレーション) (day1,22用)	オプジーホ:360mg	1,22	42日
		ヤーホイ:1mg/kg	1	
		アリムタ:500mg/m ²	1,22	
		シスプラチン:75mg/m ²	1,22	
60	エヌトレクチニブ	ロスリートレク:添付文書通り	毎日	
61	Atezo+BV+PTX+CBDCA	テセントリク:1200mg	1	21日
		アバスタチン:15mg/kg	1	
		パクリタキセル:200mg/m ²	1	
		カルボプラチン:AUC6	1	
62	Atezo+BV	テセントリク:1200mg	1	21日
		アバスタチン:15mg/kg	1	
63	ロルラチニブ	ローブレナ:添付文書通り	毎日	
64	アフアチニブ	ジオトリフ:添付文書通り	毎日	
65	ブリグチニブ	アルンプリグ:添付文書通り	毎日	
66	Atezo+CBDCA+Weekly nab-PTX	テセントリク:1200mg	1	21日
		カルボプラチン:AUC6	1	
		アブラキサシ:100mg/m ²	1,8,15	

(泌尿器科)膀胱癌、精巣腫瘍、前立腺、腎癌

レジメンNo.	レジメン名	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	GC	ゲムシタシン:1000mg/m ²	1,8,15	28日
		シスプラチン:70mg/m ²	2	
2	M-VAC	メトレキセート:30mg/m ²	1,15,22	28日
		エクザール:3mg/m ²	2,15,22	
		ドキシソルビシン:30mg/m ²	2	
		シスプラチン:70mg/m ²	2	
3	BEP	シスプラチン:20mg/m ²	1~5	21日
		エトポシド:100mg/m ²	1~5	
		ブレオ:30mg	2,9,16	
4	EP	シスプラチン:20mg/m ²	1~5	21日
		エトポシド:100mg/m ²	1~5	
5	フルタミド	オダイン:添付文書通り	連日	
6	ビカルタミド	カソテックス:添付文書通り	連日	
7	エストラムスチン	エストラサイト:添付文書通り	連日	
8	ゴセレリン(4週)	ゾラテックス:添付文書通り		
9	ゴセレリン(12~13週)	ゾラテックスLA:添付文書通り		
10	デガレリクス	ゴナックス:添付文書通り		
11	DTX	ドセタキセル:75mg/m ²	1	21日
12	MMC膀胱注	マイトマイシン:添付文書通り	1	1日
13	BCG膀胱注	イムノブラダー:添付文書通り	1	7日
14	パゾパニブ	ヴォロリエント:添付文書通り	連日	
15	GC(CBDCA)	ゲムシタシン:1000mg/m ²	1,8,15	28日
		カルボプラチン:AUC5	2	
16	M-VAC(CBDCA)	メトレキセート:30mg/m ²	1,15,22	28日
		エクザール:3mg/m ²	2,15,22	
		ドキシソルビシン:30mg/m ²	2	
		カルボプラチン:AUC5	2	
17	ソラフェニブ	ネクサバル:800mg/分2	毎日	
18	エペロリムス	アフィニール:10mg/分1	毎日	
19	エンサルタミド	イクスタンジ:160mg/分1	毎日	
20	アピラテロン	ザイティカ:1000mg/分1	毎日	
21	スニチニブ	スーテント:50mg/分1	1~28	42日

その他の腫瘍

レジメンNo.	レジメン名	適応癌種	薬品名と標準用量	投与日	1コース
1	メルファラン	多発性骨髄腫	アルケラン:1日1回2~4mg	毎日	
2	レンパチニブ	根治切除不能な甲状腺癌	レンパチニブ:1日1回24mg	毎日	
3	イマチニブ(CML)	慢性骨髄性白血病	グリベック:1日1回400mg	毎日食後	
4	イマチニブ(GIST)	KIT陽性消化管間質腫瘍	グリベック:1日1回400mg	毎日食後	
5	CHOP	非ホジキンリンパ腫	エンドキサン:750mg/m ²	1	21日
			アドリアシン:50mg/m ²	1	
			オンコビン:1.4mg/m ² (max2mg)	1	
			プレドニン:100mg/body	1~5	
6	R-CHOP	B細胞由来非ホジキンリンパ腫	リツキサン:375mg/m ²	1	21日
			エンドキサン:750mg/m ²	2	
			アドリアシン:50mg/m ²	2	
			オンコビン:1.4mg/m ² (max2mg)	2	
			プレドニン:100mg/body	2~6	
7	テガフル・ウラシル通常療法	頭頸部癌	ユーエフティ:300mg/分3	毎日	
8	ソラフェニブ	甲状腺癌	ネクサバル:800mg/分2	毎日	
9	テモゾロミド	悪性神経膠腫	テモダール:添付文書通り	1~5	28日